СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

 ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                второй созыв

                 РЕШЕНИЕ
           05.04. 2013 года  №  109
	Об утверждении проекта  Генерального плана муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний по проекту генерального плана МО Ивановский сельсовет от 21 декабря 2012 г. и Постановления Администрации МО Ивановский сельсовет от 28.12.2012 г. № 607-п “Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования Ивановский сельсовет” (публикация в газете “Сельские Вести” от 22.01.2013 г.), согласования с Правительством Оренбургской области, руководствуясь Уставом МО Ивановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
РЕШИЛ:

1. Утвердить  проект Генерального плана муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в  общественно - политической газете Оренбургского района “Сельские Вести” и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ивановский сельсовет в сети  Интернет: http://ivanovka56.ru/
4. Настоящее  решение подлежит передаче в уполномоченный орган   исполнительной  власти Оренбургской области для включения  в      областной регистр муниципальных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
  -Председатель Совета Депутатов :                                                                       Е. Г. Швецов

Разослано: депутатам Совета депутатов МО Ивановский сельсовет, государственному управлению
                   аппарата  Губернатора и  Правительства  Оренбургской области  прокурору района, в
                    дело.